中原大學國際經營與貿易學系 公告

公告日期：中華民國 114年 9月 19日

主旨：本系 114學年度【天益獎助學金】自 114年 9月 22日至 114年 10

月 20日止受理申請。

公告事項：

一、依據「中原大學國際經營與貿易學系天益獎助學金設置辦法」辦

理。

二、申請資格：

1. 本系大學部大四在學學生。

2. 無大過以上處分，大一至大三平均班排名在前 5%者。

三、名額及金額：每年 1名，核發壹萬元獎助學金。

四、申請期程：自 114 年 9月 22日至 111年 10月 20日止受理申請。請

填寫申請表並備妥相關資料送系辦公室。

五、應檢送資料：(申請表請自行下載)

1. 申請表(附件一)

2. 歷年成績單（含排名）

3. 其他有利申請之相關資料

（如校內外活動表現、服務學習參與、社團任職情形等）